MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

INSTITUTO BIOMÉDICO – CMB

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU
EM MICROBIOLOGIA E PARASITOLOGIA APLICADAS

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PARA CONCESSÃO DE BOLSA NO ÂMBITO DA
CHAMADA DO EDITAL PROPPI/UFF Nº 05/2024 – PROGRAMA DE APOIO À INCLUSÃO – ESTUDANTE

APOIADOR(A)

Aos dezessete dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, às dez horas, na Secretaria do 1

Programa de Pós-Graduação em Microbiologia e Parasitologia Aplicas, no Bloco E do Instituto 2

Biomédico, Campus Valonguinho, aconteceu a Reunião da Comissão de Avaliação para 3

Concessão de Bolsa no Âmbito da Chamada do Edital Proppi/Uff Nº 05/2024 – Programa de Apoio 4

à Inclusão – Estudante Apoiador(a). Estiveram presentes na reunião os seguintes membros que 5

assinaram a lista de presença, parte integrante desta Ata: Prof. Ricardo Machado, Prof.ª Alynne 6

Barbosa, Prof. Marcos Almeida e o Secretário Dalmar Cavalcante. Dando início à reunião, o Prof. 7

Ricardo Machado leu a ordem do assunto a ser tratado. Item 1 – Aprovação do candidato(a) no 8

Processo Seletivo – O Prof. Ricardo Machado informou que a candidata Julia Pereira da Costa foi 9

aprovada no Processo Seletivo. Não havendo manifestação em contrário. Nada mais havendo a 10

tratar, o Presidente encerrou a Reunião e, eu, Dalmar Cavalcante, lavrei a presente Ata, que vai 11

assinada por mim e pelo Presidente. 12

 13

 14

 15

 16

RICARDO LUIZ DANTAS MACHADO DALMAR CAVALCANTE DA SILVA 17

PRESIDENTE DA REUNIÃO                   SECRETÁRIO DA REUNIÃO 18

 19

 20

		2024-06-17T11:36:50-0300

		2024-06-17T11:38:14-0300